

Fikirtepe Medya 1 Yaşında!

Tarih 30 Ağustos 2023. Hem entelektüel hem siyasi hem de mali olarak oldukça zorlu bir mücadelenin miladı bizim için o gün oldu. Fikirtepe Medya olarak yaşadığımız onca zorluğa rağmen şükürler olsun ki bugün birinci yaşımızı kutluyoruz.

Sultan Beşinci Murad'ın Fikirtepe Köşkü'nde toplanan dönemin Meşrutiyet yanlısı aydınlarını ve onların çeperinde büyüyen Meşrutiyet hareketlerini kendimize referans aldık zira otoriter bir istibdat rejimi altında şartlar ve ihtiyaçlar neredeyse aynıydı.

Yeniden işler ve etkin bir meclis, yeniden anayasanın üstünlüğü, yeniden vatandaşlık şuuru ve yeniden cumhuriyet faziletleri diyerek uzun bir yola çıktık. Bu uzun yolun zorlukları belki de bizi bu çetin yola bağlayan en esaslı şey oldu.

Ömrümüzün tıpkı ismimizin çıkış hikâyesi gibi kısa olmasından da bir o kadar korkuyorduk. Sultan Beşinci Murad'ın üç aylık saltanatı gibi talihsiz bir kaderle, tımarhanede geçen ömrü kadar bedbaht bir yolla karşı karşıya kalabilirdik. Bu haklı korkuların gölgesinde olanca gücümüzle yürüyoruz.

Şükür ki bugün bir yaşıdayız ve tüm bu tehlikeleri bir nebze olsun atlatmış olmanın huzuru içerisindeyiz.

Fikirtepe Medya entelektüel, sosyal ve siyasi olarak cumhuriyetçi bir üçüncü yol hareketi iddiasıyla ortaya çıktı. Ortada ciddi bir fikri boşluk vardı ve fakat bir o kadar doldurulması zor bir boşluk; üstelik paramız pulumuz da yoktu.

Ne iktidar blokundan bir partiye ne muhalefet blokundan bir başka partiye sırtımızı yaslamıştık, ne de ulusal ya da uluslararası bir fona yaslanmıştık.

İmkânlar kısıtlıydı, mücadele kavi olmalıydı ve fedakârlık şarttı. Amentümüz yalnızca iddiamız, hırsımız, azmimiz, ürettiklerimiz, paradigmamız ve duruşumuzdu bundan gayrısı Cenab-ı Allah'a emanetti. Bizler seferle yükümlüydük ve hiç zafer ummadık.

Yazı ve yayın hayatı geleneksel İslamcılarla postmodern sol liberaller arasında iki kutupta sıkışmıştı. Bir tarafta hayali bir kutsal geleneğe saplanarak gerçeklik yetisini kaybetmiş kesimler, diğer tarafta zihinleri fantastik biçimde iğdiş edilmiş wokeist, yetmez ama evetçi, post-Kemalist, azınlıkçı sol liberal kesimler.

Milletin başına üşüşen ve vatandaş sömüren bu abluka yarılmalıydı.

Siyaset AK Parti ve CHP arasında kamu yararı üretme vasfını kaybederek iki kutuplu hale indirgenmişti. Bir tarafta beka, tehdit ve güvenlik ekseninde vatandaşın menfaatini, hukukunu, geleceğini örseleyen iktidar partisi, diğer tarafta çok költürçülük, çok kimlikçilik gibi yapay költüralist azınlık ajandalarını demokratlık maskesi altında gizleyen ana muhalefet partisi.

Vatandaş ve millet elbette aktüel siyasette de bu ablukadan kurtarılmalıydı.

Sosyal hayat radikal dinbazlarla radikal seküleristler arasında makuliyetini ve canlılığını yitirmişti. Hayatın ortak biçimde yaşanabilir, makul ve medeni vasfı; marjinal bağnazlıkların ve polarize yobazlıkların elinde yitirilme tehlikesi altındaydı.

Vatandaş ve milletin vasat gündelik hayatı bu ablukaya kurban edilemezdi.

Hepsinden öte, memleket birinci kurucu cumhuriyetçiler ile ikinci yıkıcı cumhuriyetçiler arasındaki hesaplaşmadan yorulmuş ve bu iki paradigma da artısı eksisi, eğrisi doğrusu, kaybı kazancıyla artık tükenmişti. Ahali bunun adını koyamasa da buradan çıkış için üçüncü cumhuriyetçilik paradigması temelinde yeni bir üçüncü aktüel hatta ihtiyaç duyuluyordu.

İşte bu bunaltılı ahval ve tükenmiş şerait altında ortaya Fikirtepe Medya çıktı.

Fikirtepe Medya olarak çeşitli alanlarda bu amaçla tam bir yıldır beş yüz kırk nitelikli yazı yayımladık, üç yüz on canlı yayın yaptık ve bir milyonu aşkın tıklanma ile yedi milyonu aşkın görüntülenme aldık.

Tüm imkânsızlıklara rağmen olmazları oldurmak için yolumuza devam ediyoruz; umarım daha yaşanabilir bir hayat için "Fikirtepe Medya" olarak memleketimize ve milletimize mütevazı bir katkı sunabiliriz.

Fikirtepe Medya olarak yazarlarımız ve yayıncılarımızın kıymetli katkılarıyla bugün bir yaşımızı doldurduk. Daha nice yıllar diliyorum.

Kutlu Kağan Dalkılıç, "Fikirtepe Medya 1 Yaşında!"

<https://www.fikirtepe medya.com/fikirtepe/fikirtepe-medya-1-yasinda/> (Yayın Tarihi: 30 Ağustos 2024).